
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 1::;-:i /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o 

no M.EDU/DIR-028/87, 

R E S O L V E 

Dispensar a servidora CÉLIA MARIA 

constante 

DOS SANTOS 

LADEIRA MOTA,. do cargo, em comissão, de Chefe do Serviço de 

Edi toração da Edi tora Universidade de Bras11ia, a partir de 07/05/87. 

Brasilia, 01 de maio de 1987 

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc: VRT/DECANOS/EDU/SAP/ACS/SCA 


